欠薪劳动仲裁申请书范本（劳动者申请）
申请人信息
姓名:
性别:
出生日期:
身份证号码:
工作单位:
职务:
联系方式:
地址:
被申请人信息
姓名:
性别:
出生日期:
工作单位:
联系方式:
身份证号码:
职务:
仲裁请求：
（1）请求依法裁决被申请人支付拖欠的工资人民币        元。
（2）请求依法裁决被申请人支付经济补偿金人民币        元。
事实与理由：
申请人于X年X月X日进入被申请人单位工作，担任X岗位，月工资为X元，双方签订了劳动合同期限为X年X月X日到X年X月X日。但入职后被申请人一直未给申请人缴纳社保，X年X月X日因为申请人不能接受被申请人再次拖延支付工资而以此为由提出解除劳动关系。申请人认为，被申请人拖欠支付工资、没有为申请人购买社会保险等行为已经严重侵犯申请人的合法权益，现申请人特依据《劳动合同法》、《劳动合同法实施条例》等相关法律法规之规定向贵委申请劳动仲裁，请求贵委依法支持申请人的全部仲裁请求。
此致
××市劳动人事争议仲裁委员会
申请人：__________
_________年______月______日
[bookmark: _GoBack]